PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO

 EMITIR COMPROVANTES

 EFETUAR TRANSFERÊNCIA P/ MESMA TITULARIDADE

 ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITO

 CONSULTAR OBRIGAÇÕES DO DÉBITO AUTORIZADO

 CARTÃO TRANSPORTE- AUTORIZAR DEB/TRANSF MEIO

 ATUALIZAR FATURAMETO PELO GERENCIADOR FINANCEIRO/AASP

 ASSINAR CONTRATO DE ABERTURA DE CRÉDITO

 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊNIO E CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Agudos, 02 de janeiro de 2025.

RAFAEL LIMA FERNANDES
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

LI
M

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

8F
2-

A
C

65
-9

57
7-

F
24

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
8F

2-
A

C
65

-9
57

7-
F

24
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D8F2-AC65-9577-F24D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL LIMA FERNANDES (CPF 323.XXX.XXX-08) em 03/01/2025 16:28:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/D8F2-AC65-9577-F24D

Publicado em: 03 de janeiro de 2025

Página 03 e 04 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1620